
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WNPS8V7CECK2RCGKAOOHOQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 2 de Setembro de 2019 • Ano VII • Nº 1724

 
 

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 
 
• Extrato do Contrato N° 2019.01.08.001-GAB.Processo de Dispensa de 

Licitação sob nº 2019.01.08.001-GAB - Objeto: Contratação de pessoa 
física/juridica para consultoria e assessoria no acompanhamento de 
processos administrativos junto aos ministérios, tribunais e demais 
entidades governamentais em Brasilia (DF). 



 

 
 
 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2019.01.08.001-GAB 
 
CONTRATO N° 2019.01.08.001-GAB.Processo de Dispensa de Licitação sob nº 2019.01.08.001-GAB, em conformidade com 
a Lei Federal Nº 8.666/93 - Lei das Licitações Públicas, Art. 24, inciso IV. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA 
FÍSICA/JURIDICA PARA CONSULTORIA E ASSESSORIA NO ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS 
ADMINISTRATIVOS JUNTO AOS MINISTÉRIOS, TRIBUNAIS E DEMAIS ENTIDADES GOVERNAMENTAIS EM 
BRASILIA (DF).VALOR GLOBALR$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais).DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0201 – 
GABINETE DO PREFEITO – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:04.122.0402.2.0002- MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 
GABINETE DO PREFEITO – ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS – PESSOA 
JURIDICA.RECURSOS: Próprios do Município de São Benedito-Ceará.SIGNATÁRIOS: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO 
– CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO, representado pelo Sr. VICENTE GONÇALVES DE PAULA FILHOe de outro 
lado o Sr.FÁBIO MORAIS DUARTE, SÓCIO-ADMINISTRADOR. Data do Contrato: 01/08/2019. Vigência do Contrato: 
31/12/2019.  
 

 
 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WNPS8V7CECK2RCGKAOOHOQ

Segunda-feira
2 de Setembro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1724

Extratos de Contratos


		2019-09-02T16:52:56+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




